2020 年 7 月 22 日

各 位

新任取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2020 年９月下旬に開催予定の臨時株主総会に付議する新任取締役

候補者の選任について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、候補者は臨時株主総会の決議を経て正式に就任する予定です。

記

１．新任取締役選任の理由

 他力野 淳氏は、バリューマネジメント株式会社を創業され、代表取締役として強いリーダシップを発揮

されており、同社では 2019 年度に売上高 97 億円を達成されました。当社とは異なる事業分野でご活躍され

ておりますが、「日本の文化を紡ぐ」という当社と近いビジョンを掲げられている点、当社と同じ店舗事業

である点、マネジメントや広報に深い知見を有する点から当社の持続的な企業価値向上の実現に資するもの

であると判断し、取締役として選任することといたしました。

２．新任取締役候補者の略歴

  氏名

（生年月日）
略  歴

所有する

当社の

株式の数

他力野 淳

（1973 年 8 月 9 日）

1997 年 4 月 株式会社リクルート入社

－株

2000 年 6 月 デジット株式会社入社

2005 年 2 月 バリューマネジメント株式会社 代表取締役（現任）

2018 年 2 月
内閣官房観光戦略実行推進室 歴史的資源を活用し

た観光まちづくりユニットメンバー（現任）

2019 年 12 月
一般社団法人インバウンドベンチャー会

代表理事（現任）

2020 年 6 月 観光庁城泊寺泊事業 城泊専門家（現任）

以 上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  宮 原  優

 （TEL.050-5243-3871）